
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1022/2011 

(2011. gada 14. oktobris) 

par darbīgās vielas ciklanilīda apstiprinājuma neatjaunošanu, ievērojot Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū, un par 

grozījumiem Komisijas Īstenošanas regulā (ES) Nr. 540/2011 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. 
gada 21. oktobra Regulu (EK) Nr. 1107/2009 par augu aizsar
dzības līdzekļu laišanu tirgū, ar ko atceļ Padomes 
Direktīvas 79/117/EEK un 91/414/EEK ( 1 ), un jo īpaši tās 
20. pantu un 78. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Darbīgo vielu ciklanilīdu uz periodu, kas beidzas 
2011. gada 31. oktobrī, iekļāva I pielikumā Padomes 
1991. gada 15. jūlija Direktīvā 91/414/EEK par augu 
aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū ( 2 ). 

(2) Lai pieteikumu iesniedzēji varētu sagatavot pieteikumus 
un lai Komisija minētos pieteikumus varētu izvērtēt un 
par tiem lemt, ar Komisijas 2010. gada 10. novembra 
Direktīvu 2010/77/ES, ar ko groza Padomes Direktīvu 
91/414/EEK attiecībā uz termiņu, līdz kuram konkrētas 
darbīgās vielas paliek iekļautas I pielikumā ( 3 ), vielas 
statusu sarakstā pagarināja līdz 2015. gada 31. decem
brim. 

(3) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 78. panta 
3. punktu minēto vielu iekļāva pielikuma A daļā Komi
sijas 2011. gada 25. maija Īstenošanas regulā (ES) 
Nr. 540/2011, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulu (EK) Nr. 1107/2009 attiecībā uz darbīgo 
vielu sarakstu ( 4 ), un būtu uzskatāms, ka saskaņā ar 
Regulu (EK) Nr. 1107/2009 tā ir apstiprināta. 

(4) Tomēr par attiecīgo darbīgo vielu Komisija pieteikumus 
nesaņēma, un Komisijas 2010. gada 7. decembra Regulas 
(ES) Nr. 1141/2010, ar ko nosaka procedūru, ar kuru 
Padomes Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā atkārtoti 
iekļauj aktīvo vielu otro grupu, un izveido šo vielu 
sarakstu ( 5 ), 4. panta 1. punktā šādu pieteikumu iesnieg 
šanai paredzētais termiņš ir beidzies. 

(5) Tāpēc minētās darbīgās vielas apstiprinājums nebūtu jāat
jauno un no Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pieli
kuma A daļas tas būtu jāsvītro no tās dienas, kurā beigtos 
tās apstiprinājuma termiņš, ja tas nebūtu pagarināts ar 
Direktīvu 2010/77/ES. 

(6) Būtu jāatvēl dalībvalstīm laika periods, kas nepieciešams 
ciklanilīdu saturošiem augu aizsardzības līdzekļiem 
piešķirto atļauju atcelšanai. 

(7) Šī regula neskar iespēju saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1107/2009 7. pantu iesniegt citus pieteikumus attie
cībā uz šo vielu. 

(8) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Apstiprinājuma neatjaunošana 

Darbīgās vielas ciklanilīda apstiprinājumu neatjauno. 

2. pants 

Pārejas noteikumi 

Dalībvalstis nodrošina, lai līdz 2012. gada 30. aprīlim tiktu 
atsauktas to augu aizsardzības līdzekļu atļaujas, kuru sastāvā ir 
ciklanilīds. 

3. pants 

Pagarinājuma periodi 

Jebkāds pagarinājuma periods, ko kāda dalībvalsts piešķīrusi 
attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem, kuri satur ciklanilīdu, 
attiecībā uz pārdošanu un izplatīšanu beidzas vēlākais 
2012. gada 31. oktobrī, savukārt attiecībā uz līdzšinējo krājumu 
likvidēšanu, uzglabāšanu un izmantošanu – vēlākais 2013. gada 
31. oktobrī. 

4. pants 

Grozījumi Īstenošanas regulā (ES) Nr. 540/2011 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikuma A daļu groza 
saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

LV L 270/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.10.2011. 

( 1 ) OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 293, 11.11.2010., 48. lpp. 
( 4 ) OV L 153, 11.6.2011., 1. lpp. 
( 5 ) OV L 322, 8.12.2010., 10. lpp.



5. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 14. oktobrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO 

PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikuma A daļā tabulas 21. rindu aizstāj ar šādu: 

Numurs Parastais nosaukums, 
identifikācijas numuri 

IUPAC 
nosaukums Tīrība (*) Apstiprināšanas datums Apstiprināšanas 

termiņa beigas Īpaši noteikumi 

“21 Ciklanilīds 

CAS Nr. 113136-77-9 

CIPAC Nr. 586 

Nav pieejams 960 g/kg 2001. gada 
1. novembris 

2011. gada 
31. oktobris 

Var atļaut lietot tikai kā augu augšanas 
regulatoru. 

Maksimālais piemaisījuma 2,4-dihloranilīna 
(2,4-DHA) saturs rūpnieciskajā darbīgajā 
vielā nedrīkst pārsniegt 1 g/kg. 

Augu veselības pastāvīgās komitejas sasauk 
šanas datums, kurā pārskata ziņojums tika 
pabeigts: 2001. gada 29. jūnijs.” 

(*) Sīkāka informācija par darbīgo vielu identitāti un to specifikāciju ir sniegta attiecīgajos pārskata ziņojumos.

LV 15.10.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 270/21


